
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad SES Facullas de Matemática,
Nacional MS SOS Y
de Córdoba Compulación

Córdoba, 25 de abril de 2019

 

 

EXP-UNC:0054788/2018

VISTO

La Resolución Decanal N* 611/2018 enla cual se solicita al H. Consejo Superior
prorrogar la designación por concurso dela Dra.Silvia Patricia de G. SILVETTI (legajo

27724) en el cargo de Profesora Asociada con dedicación exclusiva (código interno
105/28) en el Grupo de Ciencia de de Matriales; y

CONSIDERANDO

Que enel considerando de la Resolución Decanal N* 611/2018 se ha cometido
un error involuntario que debe ser salvado.

Porello,

-— LADECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA,FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1%: Rectificar el considerando de la Resolución Decanal N” 611/2018,
dondedice: “...según Resoluciones Decanales N* 228/2014 y 216/2017...” debe decir:
“ según Resoluciones de Consejo Directivo N* 228/2014 y 216/2017...”.

ARTÍCULO22: Notifíquese, publíquese y archívese.

RESOLUCIÓN DECANALN* 184/2019

Tal
A

Dra, NESVITor
|

SECRETARIA,ASeD MICA ori MIRTA IRIONDO

DECANA
FaMAF


